

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 17.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 有り, 良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0				
	3)運搬距離 4)積込機械区分	17.0km以下 山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区間 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イーゼル] 4t積級	1.240	供用日	6,960	8,630	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	1.240	供用日	245	304	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	39.000	L	100	3,900	
R01022	運転手 (一般)	1.070	人	19,425	20,785	
	合 計				33,619	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,362	
	*** S単一 2号 ***					
S01032	残土運搬 (土砂)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 17.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 有り, 良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0				
	3)運搬距離 4)積込機械区分	17.0km以下 山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イーゼル] 4t積級	1.260	供用日	6,960	8,770	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	1.260	供用日	245	309	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	39.000	L	100	3,900	
R01022	運転手 (一般)	1.090	人	19,425	21,173	
	合 計				34,152	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,415	
	*** S単一 3号 ***					
S01032	残土運搬 (改良土)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 6.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 有り, 良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0				
	3)運搬距離 4)積込機械区分	6.0km以下 山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間 6)路面条件	有り 良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イーゼル] 4t積級	0.680	供用日	6,960	4,733	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.680	供用日	245	167	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	21.000	L	100	2,100	
R01022	運転手 (一般)	0.590	人	19,425	11,461	
	合 計				18,461	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,846	
	*** S単一 4号 ***					
S01032	コンクリート管支給品運搬		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 軟岩, 4.0, 4.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	軟岩 4.0				

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 運搬距離	4.0km以下				
	4) 積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5) DID区分	無し				
	6) 路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・ディゼール]					
	4t積級	0.590	供用日	6,960	4,106	
W14062	タヤ消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0 t 積	0.590	供用日	245	145	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	18.000	L	100	1,800	
R01022	運転手 (一般)					
		0.510	人	19,425	9,907	
	合 計				15,958	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,596	
	*** S単一 5号 ***					
S01032	コンクリートブロック支給品運搬		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	軟岩, 4.0, 4.0km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好					
	1) 土質区分	軟岩				
	2) 運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3) 運搬距離	4.0km以下				
	4) 積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5) DID区分	無し				
	6) 路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・ディゼール]					
	4t積級	0.590	供用日	6,960	4,106	
W14062	タヤ消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0 t 積	0.590	供用日	245	145	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	18.000	L	100	1,800	
R01022	運転手 (一般)					
		0.510	人	19,425	9,907	
	合 計				15,958	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,596	
	*** S単一 6号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	軟岩, 4.0, 2.5km以下, 山0.45(平0.35)m3, 有り, 良好					
	1) 土質区分	軟岩				
	2) 運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3) 運搬距離	2.5km以下				
	4) 積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5) DID区分	有り				
	6) 路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[ワンロード・ディゼール]					
	4t積級	0.550	供用日	6,960	3,828	
W14062	タヤ消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0 t 積	0.550	供用日	245	135	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	17.000	L	100	1,700	
R01022	運転手 (一般)					
		0.480	人	19,425	9,324	
	合 計				14,987	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,499	
	*** S単一 7号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, タンバ(II)					
	1) 土質区分	粘性土・礫質土				
	2) 作業区分	埋戻				
	3) 施工区分	まき出し				
	4) 締固め区分	タンバ(II)				
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	22,680	12,701	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		12,701	1,270	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				30,929	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,093	
	*** S単ー 8号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,タンバ(Ⅱ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	盛土				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	タンバ(Ⅱ)				
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	22,680	12,701	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		12,701	1,270	
	合 計				30,929	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,093	
	*** S単ー 9号 ***					
S02011	ネットフェンス復旧工		m		20,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(本体) 1.2m,A-Ⅱ型,ビニール被覆製,2.0m,アンカーブロック設置			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)柵高	1.2m				
	2)規格区分	A-Ⅱ型				
	3)材料区分	ビニール被覆製				
	4)支柱間隔	2.0m				
	5)設置区分	アンカーブロック設置				
P22251	ネットフェンス (ビニール被覆)					
支給品	A-Ⅱ 支柱間隔 2.0m V-GS2 3.2*50mm	20.000	m	0	0	
P22323	ネットフェンス用アンカーブロック					
支給品	180×180×450	10.000	個	530	5,300	
R01001	土木一般世話役 ネット張	0.180	人	24,885	4,479	
R01003	普通作業員 ネット張	0.560	人	19,950	11,172	
R01001	土木一般世話役 支柱設置	0.170	人	24,885	4,230	
R01003	普通作業員 支柱設置	0.840	人	19,950	16,758	
Y00004	諸雑費					
		0.010		36,639	366	
	合 計				37,005	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,850	
	*** S単ー 10号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体)		m		20,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (本体) A-Ⅱ型,1.2m,アンカーブロック,再利用			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	A-Ⅱ型				
	2)柵高	1.2m				
	3)基礎状況	アンカーブロック				
	4)撤去区分	再利用				
R01001	土木一般世話役					
		0.370	人	24,885	9,207	
R01003	普通作業員					
		1.490	人	19,950	29,726	
	合 計				38,933	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,947	
	*** S単ー 11号 ***					
S02029	裏込工(ブロック積み・ブロック張)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	裏込工(ブロック積み・ブロック張) 再生クワッション(RC-40),ブロック積み,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 裏込材区分 2) 施工区分 3) 単価0円(裏込材)	再生クラッシュラン(RC-40) ﾌﾞﾛｯｸ積み なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01003	普通作業員	1.400	人	19,950	27,930	
Y00004	諸雑費	0.120		40,373	4,845	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	11.100	m3	900	9,990	
	合 計				55,208	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,521	
	*** S単一 12号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1.000 人
	単 価				22,680	
	*** S単一 13号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S単一 14号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1.000 人
	単 価				12,285	
	*** S単一 15号 ***					
S02123	残土処分価格(土砂)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分価格(土砂)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価ｺｰﾄﾞ 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96013 2,340円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96013	残土処分価格(土砂)	1.000	m3	2,340	2,340	
	合 計				2,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,340	
	*** S単一 16号 ***					

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02123	残土処分価格 (改良土)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分価格 (改良土)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96014 5,760円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96014	残土処分価格 (改良土)	1,000	m3	5,760	5,760	
	合 計				5,760	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,760	
	*** S単一 17号 ***					
S02123	処分価格 (コンクリート殻)		各単位		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 (コンクリート殻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96015 3,995円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96015	処分価格 (コンクリート殻)	1,000	各単位	3,995	3,995	
	合 計				3,995	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,995	
	*** S単一 18号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積(裏込コンなし), 無し, 昼間施工, 4 週 8 休以上, , 0, 18-8-25 (高 炉B), あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 時間的制約 3) 昼夜施工区分 4) 週休 2 日補正 6) 裏込コンクリート厚 7) 生コンクリート規格 8) 単価 0 円区分 (胴込材) 空積の時入力	練積(裏込コンなし) 無し 昼間施工 4 週 8 休以上 0 18-8-25 (高炉B) あり				
A72101	コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	1,000	m ²	11,480	11,480	
J02054	生コンクリート (高炉B) 18-8-25 (高炉B)	0.210	m3	20,000	4,200	算出数量 1,000 m ²
	合 計				15,680	
	単 価		m ²		15,680	
	*** S単一 19号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積(裏込コンなし), 無し, 昼間施工, 4 週 8 休以上, , 0, 18-8-25 (高 炉B), なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 時間的制約 3) 昼夜施工区分 4) 週休 2 日補正 6) 裏込コンクリート厚 7) 生コンクリート規格 8) 単価 0 円区分 (胴込材) 空積の時入力	練積(裏込コンなし) 無し 昼間施工 4 週 8 休以上 0 18-8-25 (高炉B) なし				
A72101	コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	1,000	m ²	11,480	11,480	
J02054	生コンクリート (高炉B) 18-8-25 (高炉B)	0.210	m3	20,000	4,200	算出数量 1,000 m ²
	合 計				15,680	
	単 価		m ²		15,680	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 20号 ***					
S02721	構造物取壊し (既存洪水吐、取水施設)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, する, 4週8休以上			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 制約状況	無筋 制約無		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 昼夜区分	機械 昼間				
	5) 低騒音・低振動対策 6) 週休2日補正	する 4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	9,245	9,245	
	合 計				9,245	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		9,245	
	*** S単一 21号 ***					
S03054	ダウエルバー設置		本		10,000 本	歩A 当たり算出
	ダウエルバー設置 D16			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 径	D16		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
P18210	異形棒鋼 SD295A D16	0.016	ton	81,000	1,296	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 VP-φ20	1.250	本	431	539	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	24,885	747	
R01003	普通作業員	0.140	人	19,950	2,793	
	合 計				5,375	算出数量 10,000 本
	単 価		本		538	
	*** S単一 22号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 規格区分 2) 径区分	SD345 D13		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業	一般作業 10t未満 一 無し				
	7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	一般構造物 (切梁無し) 10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	81,000	83,430	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	44,200	50,830	
	合 計				134,260	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		134,260	
	*** S単一 23号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	
R01003	普通作業員	0.100	人	19,950	1,995	
Y00004	諸雑費	0.130		2,990	389	
M02031	バックホ [クローラ型・排対型 (1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手 (特殊)	0.090	人	22,890	2,060	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区				
工事名	武生田池改修 (3) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	3.600	L	100	360	
	合 計				6,842	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		6,842	
	*** S単一 24号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分	釜場埋戻・撤去				
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	
R01002	特殊作業員	0.050	人	22,680	1,134	
R01003	普通作業員	0.190	人	19,950	3,791	
Y00004	諸雑費	0.030		5,920	178	
M02031	バケット【クロー型・排対型(1次)】 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
R01021	運転手 (特殊)	0.060	人	22,890	1,373	
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	2.300	L	100	230	
	合 計				8,378	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		8,378	
	*** S単一 25号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 150,作業時排水,0以上~6未満,商用電源,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運転日数	150				
	2) 排水方法	作業時排水				
	3) 排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4) 動力区分	商用電源				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	300.000	kWh	14.48	4,344	
R01002	特殊作業員	15.000	人	22,680	340,200	
Y00004	諸雑費	0.230		344,544	79,245	
	合 計				423,789	算出数量 1,000 箇所
	単 価				423,789	
	*** S単一 26号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) ポンプ規格	口径 50mm				
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	
	合 計				17,441	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		17,441	
	*** S単一 27号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 足場区分	単管傾斜				
	2) 安全ネット区分	なし				

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.400	人	24,885	34,839	
R01012	とび工	4.100	人	26,040	106,764	
R01003	普通作業員	2.500	人	19,950	49,875	
F01086	ラフレン・クレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	40,800	32,640	
Y00004	諸雑費	0.350		224,118	78,441	
	合 計				302,559	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,026	
	*** S単一 28号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 単管, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	単管 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.700	人	24,885	42,305	
R01012	とび工	6.300	人	26,040	164,052	
R01003	普通作業員	1.600	人	19,950	31,920	
F01086	ラフレン・クレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	40,800	32,640	
Y00004	諸雑費	0.320		270,917	86,693	
	合 計				357,610	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,576	
	*** S単一 29号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保, 40KN/㎡以下, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡	パイプサポート支保 40KN/㎡以下		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	2.600	人	24,885	64,701	
R01009	型わく工	4.700	人	27,090	127,323	
R01012	とび工	2.200	人	26,040	57,288	
R01003	普通作業員	5.100	人	19,950	101,745	
Y00004	諸雑費	0.150		351,057	52,659	
	合 計				403,716	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,037	
	*** S単一 30号 ***					
S18054	敷鉄板設置1524×3048		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 180, 1, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 180 1 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,285	1,285,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	365.000	L	100	36,500	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,654,925	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,655	
	*** S単一 31号 ***					
S18055	地盤改良工		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 0.50m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t) 2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3)	11,900円 50,000kg		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3) バックホ長期割引単価区分賃料機械) 4) 改良深 (m)	あり 0.50m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	2.900	ton	11,900	34,510	
F08073	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	100	8,300	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				101,344	算出数量 116.000 m ²
	単 価		m ²		874	
	*** S単一 32号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去, 150日			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 施工区分 2) 供用日数	設置～損料～撤去 150,000日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D 14cm×W 1.5kN	1.000	本	21,600	21,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	4,210	4,210	
W09468	ステープブロック (ロッド付) No 2 長 600mm×幅 300mm	1.000	組	5,320	5,320	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用 200) 240×420×170	1.000	個	10,200	10,200	
Y00004	その他材料 10%	0.100		61,330	6,133	
Y00002	損料 0.0639%	0.096		67,463	6,476	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	22,365	56,807	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	19,950	43,890	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		168,160	841	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	22,365	28,404	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	19,950	21,945	
	合 計				158,363	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		158,363	
	*** S単一 33号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相, 2.0, 設置～損料～撤去, 150日			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 2.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 150,000日				
W09221	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	234	23,400	
Y00002	損料 0.0639%	0.096		23,400	2,246	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	22,365	73,805	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		97,205	486	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	22,365	36,902	
	合 計				113,439	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,134	
	*** S単— 34号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,150日			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	単相3線式 3		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 150,000日				
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	1,920	1,920	
W09454	スイッチB (屋外用0ー 30) 150×250×100	1.000	個	4,560	4,560	
W09281	600Vビニル絶縁電線 IV1.6mm	15.000	m	21	315	
W09552	硬質ビニル電線管 (VE) VE16	1.000	本	260	260	
Y00002	損料 0.0639%	0.096		7,055	677	
R01013	電工	0.790	人	22,365	17,668	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		24,723	124	
R01013	電工	0.400	人	22,365	8,946	
	合 計				27,415	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		27,415	
	*** S単— 35号 ***					
S19003	輸送費 (仮設材) 基地～現場		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要),12m以内,40kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	上記以外の運賃(入力必要) 5,380円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 40kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0 0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,380	5,380	
	合 計				5,380	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		5,380	
	*** S単— 36号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,1門			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(4方水密)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	6)適用範囲の値(2) 8)扉体面積(x)(㎡)	扉体面積:10㎡未満 0.04				

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K _n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	6.200	人	25,620	158,844	
R01003	普通作業員	1.600	人	19,950	31,920	
	合 計				190,764	算出数量 1.000 門
	単 価		門		190,764	
	*** S単一 37号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,, 1 門			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分	小形水門		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		夜間制約作業時間:0.0		
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(㎡)	0.36				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K _n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	7.000	人	25,620	179,340	
R01003	普通作業員	1.800	人	19,950	35,910	
	合 計				215,250	算出数量 1.000 門
	単 価		門		215,250	
	*** S単一 38号 ***					
SA0101	掘削 (内法)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	標準				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,063	
	*** S単一 39号 ***					
SA0101	掘削 (外法)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	標準				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,063	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 40号 ***					
SA0101	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模), 標準, 1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - - 標準 - - -		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	単 価		m3		1,063	
	*** S単ー 41号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	土砂 平均施工幅1m以上2m未満		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		259.9	
	*** S単ー 42号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	土砂 小規模(標準)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		936.3	
	*** S単ー 43号 ***					
SA0102	コンクリート管支給品積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3以上	岩塊・玉石 土量50,000m3以上		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3以上				
	単 価		m3		165.2	
	*** S単ー 44号 ***					
SA0102	コンクリートブロック支給品積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3以上	岩塊・玉石 土量50,000m3以上		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 土量50,000m3以上				
	単 価		m3		165.2	
	*** S単ー 45号 ***					
SA0103	床掘【改良土】(外法)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 岩塊・玉石,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)土質	岩塊・玉石				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		377.1	
	*** S単一 46号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		705.3	
	*** S単一 47号 ***					
SA0151	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基面整正			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単一 48号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基面整正			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単一 49号 ***					
SA0152	法面整形【盛土部】（内法）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	盛土部, 無し, 無し, ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		373.6	
	*** S単一 50号 ***					
SA0152	法面整形【盛土部】（外法）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	盛土部, 無し, 無し, ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		373.6	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 51号 ***					
SA0152	法面整形【切土部】(外法)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m ²		750.6	
	*** S単ー 52号 ***					
SA0301	基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, クラッシュラン C-40 40~0mm (JIS規格品)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上区分 3) 長期割引単価区分 4) 碎石の種類	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり クラッシュラン C-40 40~0mm (JIS規格品)				
	単 価		m ²		1,356	
	*** S単ー 53号 ***					
SA0311	均しコンクリート 18-8-20BB		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
JQ2041	生コンクリート (高炉) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,310	
	*** S単ー 54号 ***					
SA0311	鉄筋コンクリート 21-8-20BB		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
J02118	生コンクリート (高炉B) 21N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,310	
	*** S単ー 55号 ***					

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	鉄筋コンクリート 21-12-20BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
J02120	生コンクリート (高炉B) 21N/mm2 12cm 25 (20)mm (W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,310	
	*** S単一 56号 ***					
SA0311	基礎コンクリート 18-8-40BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
JQ2079	生コンクリート (高炉) 18N/mm2 8cm 40mm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,310	
	*** S単一 57号 ***					
SA0311	均しコンクリート 18-8-20BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
JQ2041	生コンクリート (高炉) 18N/mm2 8cm 25 (20)mm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,310	
	*** S単一 58号 ***					
SA0311	天端コンクリート 18-8-40BB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	10)コンクリート規格の選択	各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,310	
	*** S単一 59号 ***					
SA0311	小口止めコンクリート 18-8-40BB		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上区分 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
JQ2079	生コンクリート(高炉) 18N/mm ² 8cm 40mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		28,310	
	*** S単一 60号 ***					
SA0312	均しコンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単一 61号 ***					
SA0312	鉄筋コンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単一 62号 ***					
SA0312	均しコンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単一 63号 ***					
SA0312	基礎コンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 64号 ***					
SA0312	天端コンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単ー 65号 ***					
SA0312	小口止めコンクリート型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単ー 66号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上区分 2) 目地板の選択	計上する 目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,812	
	*** S単ー 67号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する, CF 200mm×5mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 止水板の計上区分 2) 止水板の選択	計上する CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,220	
	*** S単ー 68号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 600kgを超え800kg以下, 無し, なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 600kgを超え800kg以下 無し なし				
	単 価		基		6,914	
	*** S単ー 69号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 外圧管 1 種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格 5) 管種区分	据付 600mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 外圧管 1 種				

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		20,440	
	*** S単ー 70号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管【材料支給】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,600mm,,外圧管1種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 5)管種区分	据付 600mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 外圧管1種				
	単 価		m		6,731	
	*** S単ー 71号 ***					
SA0811	SP 安定処理		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 安定処理 パックホウ,路床,1m以下,5ton,11900円,-,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)使用機種 2)施工箇所 3)混合深さ 4)固化材100m2当り使用量 5)混合回数 6)長期割引単価区分 7)固化材1ton当り単価	パックホウ 路床 1m以下 5.000ton - あり 11,900.000円				
	単 価		m ²		1,373	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	刃金土 盛土		m3		100.000	歩A 当たり算出
P96001	購入土	111.000	m3	4.500	499.500	
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,17.0km以下,山0.80(平0.60)m3,有り,良好	111.000	m3	3.362	373.182	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	259.9	28.849	S単 41号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-, -, あり	100.000	m3	705.3	70.530	S単 46号
	合 計				972.061	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		9.721	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	抱土(改良土)盛土		m3		100.000	歩A 当たり算出
P96001	購入土	111.000	m3	4.500	499.500	
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,17.0km以下,山0.80(平0.60)m3,有り,良好	111.000	m3	3.362	373.182	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	259.9	28.849	S単 41号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-, -, あり	100.000	m3	705.3	70.530	S単 46号
SA0811	SP 安定処理 バックホ,路床,1m以下,5ton,11900円, -, あり	100.000	m ²	1.373	137.300	S単 71号
	合 計				1,109.361	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		11.094	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	鞘土(内法) 盛土		m3		100.000	歩A 当たり算出
SA0102	掘削土流用 SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	259.9	28.849	S単 41号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	100.000	m3	705.3	70.530	S単 46号
	合 計				99.379	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		994	
	*** T単一 4号 ***					
T00005	斜樋ゲート類		式		1.000	歩A 式 当たり算出
P96002	φ200 斜樋ゲート類	1.000	門	1,058,000	1,058,000	
S41009	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,1門	1.000	門	190,764	190,764	S単 36号
	合 計				1,248,764	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,248,764	
	*** T単一 5号 ***					
T00006	土砂吐ゲート類		門		1.000	歩A 門 当たり算出
P96003	600×600 土砂吐ゲート類	1.000	式	1,652,000	1,652,000	
S41009	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,1門	1.000	門	215,250	215,250	S単 37号
	合 計				1,867.250	算出数量 1.000 門

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		門		1,867,250	
	*** T単- 6号 ***					
T00007	鋼製ボックス		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	1500×2300×1100					
P96004	鋼製ボックス	1,000	基	1,264,000	1,264,000	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 600kgを超え800kg以下, 無し, なし	1,000	基	6,914	6,914	S単 68号
	合 計				1,270,914	算出数量 1,000 基
	単 価		基		1,270,914	
	*** T単- 7号 ***					
T00009	基礎工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0311	基礎コンクリート 18-8-40BB 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.130	m3	28,310	3,680	S単 56号
SA0312	基礎コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.450	m ²	8,635	3,886	S単 63号
SA0311	均しコンクリート 18-8-20BB 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.023	m3	28,310	651	S単 57号
SA0312	均しコンクリート型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.001	m ²	4,432	4	S単 60号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.450	m ²	399	180	S単 48号
	合 計				8,401	算出数量 1,000 m
	単 価		m		8,401	
	*** T単- 8号 ***					
T00010	天端工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0311	天端コンクリート 18-8-40BB 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.031	m3	28,310	878	S単 58号
SA0312	天端コンクリート型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.175	m ²	8,635	1,511	S単 64号
	合 計				2,389	算出数量 1,000 m
	単 価		m		2,389	
	*** T単- 9号 ***					
T00011	コンクリートブロック積工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート積みブロック購入					
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積(裏込コンなし), 無し, 昼間施工, 4 週 8 休以上, , 0, 18-8-25 (高炉B), あり	1,000	m ²	15,680	15,680	S単 18号
P96022	コンクリート積みブロック 280*420*350	8,500	個	540	4,590	
P96010	吸出し防止シート t=10mm 9.8kN/m	0.001	m ²	540	1	
	合 計				20,271	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		20,271	
	*** T単- 10号 ***					
T00012	ベンチ据付工		基		10,000 基	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.240	人	22,680	5,443	S単 12号
S02115	普通作業員	0.960	人	19,950	19,152	S単 13号

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				24,595	算出数量 10.000 基
	単 価		基		2,460	
	*** T単一 11号 ***					
T00013	ベンチ撤去工		基		10,000	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	S単 12号
S02115	普通作業員	0.480	人	19,950	9,576	S単 13号
	合 計				12,298	算出数量 10.000 基
	単 価		基		1,230	
	*** T単一 12号 ***					
T00014	コンクリートブロック積工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02711	コンクリート積みブロック支給 【コンクリートブロック積工】 練積(裏込なし),無し,昼間施工,4週8休以上,,0,18-8-25(高炉B),なし	1.000	m ²	15,680	15,680	S単 19号
P96010	吸出し防止シート t=10mm 9.8kN/m	0.001	m ²	540	1	
	合 計				15,681	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		15,681	
	*** T単一 13号 ***					
T00015	埋戻 (外法)		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0102	掘削土流用 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	111.000	m ³	936.3	103,929	S単 42号
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	100.000	m ³	705.3	70,530	S単 46号
	合 計				174,459	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		1,745	
	*** T単一 14号 ***					
T00016	埋戻【人力土工】 (外法)		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0102	掘削土流用 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	111.000	m ³	936.3	103,929	S単 42号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ(II)	100.000	m ³	3,093	309,300	S単 7号
	合 計				413,229	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		4,132	
	*** T単一 15号 ***					
T00018	埋戻【人力土工】 (取水施設)		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0102	掘削土流用 SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m ³	259.9	28,849	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ(II)	100.000	m ³	3,093	309,300	S単 7号
	合 計				338,149	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		3,381	

事業名	ため池整備事業 武生田池地区
工事名	武生田池改修 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 16号 ***					
T00019	埋戻 (取水施設)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	259.9	28,849	S単 41号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	100.000	m3	705.3	70,530	S単 46号
	合 計				99,379	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		994	
	*** T単ー 17号 ***					
T00020	埋戻【人力土工】 (余水吐)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	111.000	m3	936.3	103,929	S単 42号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, タンパ (II)	100.000	m3	3,093	309,300	S単 7号
	合 計				413,229	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		4,132	
	*** T単ー 18号 ***					
T00021	埋戻 (余水吐)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	111.000	m3	936.3	103,929	S単 42号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	100.000	m3	705.3	70,530	S単 46号
	合 計				174,459	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		1,745	
	*** T単ー 19号 ***					
T00022	盛土【人力土工】 (余水吐)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	111.000	m3	936.3	103,929	S単 42号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 盛土, まき出し, タンパ (II)	100.000	m3	3,093	309,300	S単 8号
	合 計				413,229	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		4,132	
	*** T単ー 20号 ***					
T00023	盛土 (余水吐)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	111.000	m3	936.3	103,929	S単 42号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	100.000	m3	705.3	70,530	S単 46号
	合 計				174,459	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		1,745	
	*** T単ー 21号 ***					
T00024	盛土【機械】 (取水施設)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	掘削土流用					

[illegible]

[illegible]